別記様式（第5条関係）

庁舎使用許可申請書

　相馬地方広域水道企業団庁舎管理規程第5条の規定により次のとおり申請します。

　　　　　年　　月　　日

　相馬地方広域水道企業団庁舎管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

1 許可を受けたい年月日
　 　　　年　　月　　日

2　申請理由

	庁舎使用許可証

　　　　年　　月　　日付けで申請のあったことについて下記の条件を付して許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相馬地方広域水道企業団庁舎管理者

記

1 期日
2 時間
3 場所